АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 июля 2013 г.                                                                                                 № 85

О признании утратившим силу

некоторых постановлений

Администрации города Тобольска

В соответствии с Федеральным законом от 27.06.2010 №210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

«Основами законодательства Российской Федерации о культуре» от

09.10.1992 № 3612-1, руководствуясь статьей 39 Устава города Тобольска

Администрация города ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление Администрации города Тобольска от 29.06.2012

№83 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Организация библиотечного, справочного и

информационного обслуживания населения»;

1.2. Постановление Администрации города Тобольска от 29.06.2012

№84 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Организация и предоставление дополнительного

образования детей»;

1.3. Постановление Администрации города Тобольска от 17.10.2012

№127 «О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Организация библиотечного,

справочного и информационного обслуживания населения», утвержденный

постановлением администрации города Тобольска от 29.06.2012 №83»;

1.4. Постановление Администрации города Тобольска от 17.10.2012

№128 «О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Организация и предоставление

дополнительного образования детей», утвержденный постановлением

администрации города Тобольска от 29.06.2012 № 84»;

1.5. Постановление Администрации города Тобольска от 17.10.2012

№129 «О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Организация и предоставление

культурно-досуговых услуг населению», утвержденный постановлением

администрации города Тобольска от 29.06.2012 №82».

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тобольская

правда» и разместить на официальном сайте муниципального образования

город Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской

области (www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска

(www.admtobolsk.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу 01.07.2013.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Я.С. Зубову, первого заместителя Главы администрации города.

Глава администрации города                                                            В.В. Мазур

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/
http://www.admtobolsk.ru/